
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Bystrem z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi  
          Postępowanie nr RG.271.7.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                      Krzeszów, dnia 31.10.2023r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.7.2023   
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 31.10.2023 r o godz. 11.15 w budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie, z 

siedzibą ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr. 12 dokonano otwarcia ofert w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Bystrem z instalacjami wewnętrznymi i 
zewnętrznymi   

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający udostępnia 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 31 października 2023 r o godz. 
11.15. 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie:  

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                             - Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno –   

Inżynierskie PROSTA - PROJEKT  
           Adres wykonawcy:                                              - Piotrkowice, ul. Kielecka 37,  

26 – 020 Chmielniki 
Cena brutto zad. 1:                                               - nie dotyczy 
Okres gwarancji:                  - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                             - 183 270,00 zł 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - 3 dni/tydzień  
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                                             - Firma budowlana REMBISZ  

           Adres wykonawcy:                                              - Zielonka 39A, 36 – 130 Raniżów 
Cena brutto zad. 1:                                              - 5 453 526,03 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                                             - HOMWAY Piotr Bartkowski 

           Adres wykonawcy:                                              - ul. Świerkowa 38, 21 – 003 Jakubowice 
Konińskie 

Cena brutto zad. 1:                                              - 5 728 726,81 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                             - ZRB KOREM Kazimierz Koc Sp. j.  

           Adres wykonawcy:                                              - Jeżowe 701, 37 – 430 Jeżowe 
Cena brutto zad. 1:                                              - 5 833 417,79 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Bystrem z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi  
          Postępowanie nr RG.271.7.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                             - Budownictwo Nowak Sp. K. 

           Adres wykonawcy:                                              - Michałówka 98, 37 – 550 Radymno  
Cena brutto zad. 1:                                              -  nie dotyczy 
Okres gwarancji:                  - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                             - 95 940,00 zł 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - 3 dni/tydzień 
 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                             - AJ PROFIBUD NARÓG Sp. K. 

           Adres wykonawcy:                                              - Chmielnik 277B, 36 – 016 Chmielnik  
Cena brutto zad. 1:                                              - 6 579 482,69 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                             - ACORDI Damian Ziobro 

           Adres wykonawcy:                                              - ul. Budziwojska 36, 35 – 317 Rzeszów  
Cena brutto zad. 1:                                              - 6 774 580,78 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:                                             - SOLNKAN Sp. z o.o. 

           Adres wykonawcy:                                              - ul. Mikołaja Reja 12, 35 – 211 Rzeszów  
Cena brutto zad. 1:                                              - 6 481 288,20 zł 
Okres gwarancji:                  - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2023-10-31T12:20:59+0100




